
Dnes Tvůj pes, zítra budeš očipován Ty! Jako
v koncentráku. Musíte mít psa s čipem, jak
Vás budou pokutovat
- CZ24 News | 19. prosince 2019

ČESKO: Chovatelé v České republice mají zhruba poslední tři týdny na to, aby své psy nechali u
soukromého veterinárního lékaře označit mikročipem. Jinak v novém policejním státě, kde občan je
sprostý podezřelý a hovado na placení daní, bude pokutován policejním dobytkem.

„K 1. lednu 2020 bude na základě novely veterinárního zákona schválené v roce 2017 povinné
očkování psa proti vzteklině platné pouze v případě, že je pes označený mikročipem. Štěňata musí
být označena nejpozději v době prvního očkování proti vzteklině, tedy v půl roce věku. Výjimku
budou mít pouze starší psi a to, pokud jsou označeni jasně čitelným tetováním, které bylo provedeno
před 3. červencem 2011. V legislativním procesu je v současnosti další novela veterinárního zákona,
která mimo jiné definuje vybudování centrálního registrů psů,“ informuje zločinecká státní správa.

A vyhrožování brutálními pokutami: „Označení psů mikročipem provádějí soukromí veterinární
lékaři, kteří jsou oprávněni vykonávat veterinární léčebnou a preventivní činnost, (jsou registrovaní
u Komory veterinárních lékařů ČR). Čipování představuje jednorázový úkon srovnatelný s injekční
aplikací. Mikročip o délce cca 1 cm je sterilně aplikován pomocí jehly do podkoží zvířete. Obal je
vyroben z biookompatibilních materiálů, na které organismus zvířete nereaguje jako na cizí těleso.
Za psa bez označení bude hrozit ve správním řízení uložení pokuty ve výši až 20 000 Kč.“ Máš psa,
tak ho mrzač čipem. Jinak dostaneš pokutu. Dnes čip pro psa, zítra pro tebe.

A aby to nebylo toho málo, tak vše je to jen a jen na hovno a buzerace lidí: „S povinností označit
svého psa mikročipem se v tento moment nepojí povinnost zaregistrovat jej do centrálního registru –
ten v současné době zatím neexistuje. Provozováno je však několik soukromých databází, do nichž
mohou chovatelé údaje o svém psu a číslo čipu vložit. Řada obcí včetně těch největších měst (Praha,
Ostrava, Plzeň) má stanoveno povinné označení psů mikročipy již roky místní vyhláškou a vede
vlastní obecní registry psů. Je proto potřeba, aby chovatelé znali místní předpisy.“

https://cz24.news/dnes-tvuj-pes-zitra-budes-ocipovan-ty-jako-v-koncentraku-musite-mit-psa-s-cipem-jak-vas-budou-pokutovat/
https://cz24.news/dnes-tvuj-pes-zitra-budes-ocipovan-ty-jako-v-koncentraku-musite-mit-psa-s-cipem-jak-vas-budou-pokutovat/
https://cz24.news/dnes-tvuj-pes-zitra-budes-ocipovan-ty-jako-v-koncentraku-musite-mit-psa-s-cipem-jak-vas-budou-pokutovat/

